薬学委員会・食料科学委員会・基礎医学委員会合同

毒性学分科会 （第 26 期・第３回）議事録

日  時 令和６年 11 月 25 日（月）9:30～11：30

場  所 オンライン会議（Zoom）

出席者（敬称略） ： 菅野、安西、萩原、末松、牛島、小椋、青木、山崎、渡辺、石塚

議 題

（１） 提言について

 現在の状況について確認された。

（２） シンポジウムについて

 シンポジウムの内容について議論され、次回の開催が了承された。

（３） その他

 分科会としての情報発信の方法について議論された。